
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
РОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬЛАСТІ

 І Ш Е Н Н Я
Про  внесення змін до рішення Броварської міської 
ради Київської області від 01.10.2020 № 1987-83-07

Керуючись постановою Верховної Ради України від 07.07.2020 року №807-IX, 
пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», Законом України «Про оренду державного 
та комунального майна», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою Броварська міська 
рада Броварського району Київської області
 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
01.10.2020 № 1987-83-07 «Про затвердження Порядку передачі в оренду 
комунального майна територіальної громади міста Бровари» (далі – Порядок), 
такі зміни:

1.1. в назві та тексті рішення, назві та тексті Порядку слова 
«комунального майна територіальної громади м. Бровари» в усіх відмінках 
замінити словами «об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади» у відповідних відмінках;

1.2. в тексті рішення, тексті Порядку    
          1) слова «управління з питань комунальної власності Броварської міської 
ради Київської області» замінити словами «управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Броварського району Київської 
області»;

           2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів відповідно до 
розподілу фунціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№ 25-03-08                                                                


